Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.03.2019         № 626

г. Биробиджан

О внесении изменений  в решение городской Думы от 14.12.2018 № 597 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов»

     В  соответствии  с  Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  городской Думы от 14.12.2018 № 597 (в ред.

решения городской Думы от 31.01.2019 № 612) «Об утверждении бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие

изменения:

        1.1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Предусмотреть на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

расходы на предоставление субсидий:

- на возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг по

водоснабжению и водоотведению муниципальному унитарному предприятию

«Водоканал» муниципального образования «Город Биробиджан»;

- на возмещение части затрат, связанных с оказанием санитарно -

помывочных услуг населению муниципальному унитарному предприятию

«Бани» муниципального образования «Город Биробиджан»;

- на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим

регулярные пассажирские перевозки муниципальным автомобильным

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по регулируемым тарифам;

- на возмещение части затрат, возникающих при организации питания в

общеобразовательных школах городского округа, муниципальному унитарному

предприятию «Комбинат школьного и студенческого питания»

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области;

consultantplus://offline/ref=4B0121AD9F27E2308C6B813DEDCC662E18D83EA79C2E58CB97F302D9B3C98F314848353DFDF38AA2D27DF9418DDB6EDEB6DE0FB151F3AAAE5E5643QDIDC

2

- на реализацию проектов (программ), направленных на поддержку

начинающих субъектов малого предпринимательства.

Предоставление субсидий, предусмотренных настоящим пунктом,

осуществляется в порядке, установленном мэрией города.»;

 1.2. В приложении 9 строки:

«1. Муниципальное казѐнное

учреждение «Финансовое управление

мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

101         4 221,6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

101 01 00     3 433,0»

заменить строками:

«1. Муниципальное казѐнное

учреждение «Финансовое управление

мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

101         3 221,6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

101 01 00     2 433,0»;

строки:

«Другие общегосударственные

вопросы

101 01 13     1 790,0

Непрограммные расходы

городского округа

101 01 13 99 0 00 00000   1 790,0

Выплата по судебным решениям к

казне муниципального

образования

101 01 13 99 0 00 09216   1 790,0

Иные бюджетные ассигнования 101 01 13 99 0 00 09216 800 1 790,0

Исполнение судебных актов 101 01 13 99 0 00 09216 830 1 790,0»

заменить строками:

«Другие общегосударственные

вопросы

101 01 13     790,0

Непрограммные расходы

городского округа

101 01 13 99 0 00 00000   790,0

Выплата по судебным решениям к

казне муниципального

образования

101 01 13 99 0 00 09216   790,0

Иные бюджетные ассигнования 101 01 13 99 0 00 09216 800 790,0

Исполнение судебных актов 101 01 13 99 0 00 09216 830 790,0»;

3

строку:

«4.  мэрия города муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

105         1 354 649,8»

заменить строкой:

«4.  мэрия города муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

105         1 355 649,8»

строку:

«ОБРАЗОВАНИЕ 105 07 00     1005 138,7»

заменить строкой:

«ОБРАЗОВАНИЕ 105 07 00     1006138,7»;

строку:

«Общее образование 105 07 02     432 701,3»

заменить строкой:

«Общее образование 105 07 02     433 701,3»;

после строки:

«Субсидии бюджетным

учреждениям

105 07 02 0310225000 610 355 699,0»

дополнить строками следующего содержания:

«Непрограммные расходы

городского округа

105 07 02 99000 00000   1 000,0

Предоставление субсидий

муниципальному унитарному

предприятию «Комбинат

школьного и студенческого

питания» муниципального

образования «Город

Биробиджан» Еврейской

автономной области на

возмещение части затрат,

возникающих при организации

питания в общеобразовательных

школах городского округа»

105 07 02 99000 09290   1 000,0

4

Иные бюджетные ассигнования 105 07 02 99000 09290 800 1 000,0

Субсидии юридическим лицам

(кроме некоммерческих

организаций), индивидуальным

предпринимателям, физическим

лицам - производителям товаров,

работ, услуг

105 07 02 99000 09290 810 1 000,0»;

1.3. В приложении 11 строку:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

01 00     191 498,5»

заменить строкой:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

01 00     190 498,5»;

строку:

«Другие общегосударственные

вопросы

01 13     50 639,2»;

заменить строкой:

«Другие общегосударственные

вопросы

01 13     49 639,2»;

строку:

«Непрограммные расходы  городского

округа

01 13 9900000000   5 451,2»

заменить строкой:

«Непрограммные расходы  городского

округа

01 13 9900000000   4 451,2»;

строки:

«Выплата по судебным решениям к

казне муниципального образования

01 13 9900009216   1 790,0

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900009216 800 1 790,0

Исполнение судебных актов 01 13 9900009216 830 1 790,0»

заменить строками:

«Выплата по судебным решениям к

казне муниципального образования

01 13 9900009216   790,0

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900009216 800 790,0

Исполнение судебных актов 01 13 9900009216 830 790,0»;

 строку:

«ОБРАЗОВАНИЕ 07 00     1 006 047,2»

заменить строкой:

«ОБРАЗОВАНИЕ 07 00     1007 047,2»;

5

строку:

«Общее образование 07 02     432 701,3»

заменить строкой:

«Общее образование 07 02     433 701,3»;

после строки:

«Субсидии бюджетным учреждениям 07 02 0310225000 610 355 699,0»

дополнить строками следующего содержания:

«Непрограммные расходы

городского округа

07 02 9900000000   1 000,0

Предоставление субсидий

муниципальному унитарному

предприятию «Комбинат школьного и

студенческого питания»

муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области на  возмещение части затрат,

возникающих при организации

питания в общеобразовательных

школах городского округа»

07 02 9900009290   1 000,0

Иные бюджетные ассигнования 07 02 9900009290 800 1 000,0

Субсидии юридическим лицам (кроме

некоммерческих организаций),

индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

07 02 9900009290 810 1 000,0»;

 1.4. В приложении 13 строки:

Выплата по судебным решениям к казне

муниципального образования

990 00 09216   1 790,0

Иные бюджетные ассигнования 990 00 09216 800 1 790,0

Исполнение судебных актов 990 00 09216 830 1 790,0»

заменить строками:

«Выплата по судебным решениям к казне

муниципального образования

990 00 09216   790,0

Иные бюджетные ассигнования 990 00 09216 800 790,0

Исполнение судебных актов 990 00 09216 830 790,0»;

после строки:

«Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

990 00 09280 240 303,0»

6

дополнить строками следующего содержания:

«Предоставление субсидий

муниципальному унитарному

предприятию «Комбинат школьного и

студенческого питания» муниципального

образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на

возмещение части затрат, возникающих

при организации питания в

общеобразовательных школах городского

округа»

990 00 09290   1 000,0

Иные бюджетные ассигнования 990 00 09290 800 1 000,0

Субсидии юридическим лицам (кроме

некоммерческих организаций),

индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

990 00 09290 810 1 000,0».

2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию  городской  Думы  по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель городской Думы                                                       П.В. Ворожбит